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 Dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa prenumeraty prasy w wersji 

papierowej i elektronicznej dla Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A.” 

 

 
PYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SWZ 

I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 
     Działając na podstawie pkt. 11.7. Zapytania ofertowego Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI 

I HANDLU S.A. przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:                                                                                                

Pytanie nr 1  
„Informuję, że tytuły "Monitor Zamówień Publicznych" oraz "Kwartalnik Kadry i Płace w 
Administracji" w wersji elektronicznej dostępne są tylko u wydawcy. 
Proszę o wykreślenie wymienionych tytułów z formularza.” 
 
Odpowiedź ad 1: 
Zamawiający na podstawie pkt. 11.8. Zapytania ofertowego dokonuje zmiany w Załączniku nr 1a do 

Zapytania ofertowego – Wykaz tytułów prasowych i wykreśla następujące tytuły: 
 

Monitor Zamówień publicznych elektroniczne 

Kwartalnik „Kadry i Płace w Administracji” elektroniczne 

 
Dodatkowo Zamawiający aktualizuje ilości tytułów w pozycjach: 
 

The Economist elektroniczne 

Polityka elektroniczne 

Financial Times (od pon do pt) elektroniczne 

Foreign Affairs  elektroniczne 

 
Zmiany, o których mowa powyżej zostały wprowadzone w Załączniku nr 1a do Zapytania 
ofertowego – Wykaz tytułów prasowych - aktualizacja 
 
 

mailto:zamowienia@paih.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/paih


 
 
 
 
 
Pytanie nr 2 
„Ponadto, proszę o informację zwrotną w sprawie okresu zamówienia - w Zapytaniu Ofertowym 
pkt 4.1. - Zamówienie będzie realizowane w terminie: 12 miesięcy od dnia podpisania. W 
formularzu cenowym mamy podać kwotę na 11 miesięczną prenumeratę, a we wzorze umowy 
§2 "Umowa obowiązuje przez okres 12 miesięcy, tj. od dnia 02.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 
i §1 pkt 3 "Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu wszystkie numery 
czasopism objęte cyklem wydawniczym w 2025 roku, od dnia zawarcia umowy do 31 grudnia 
2025r.” 
 
Odpowiedź ad 2: 
Zamawiający na podstawie pkt. 11.8. Zapytania ofertowego dokonuje zmiany w § 2 Załącznika nr 3 do 
Zapytania ofertowego – Wzór umowy i § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„Umowa obowiązuje przez okres 11 miesięcy, tj.  od dnia 01.02.2025 r. do dnia 31.12.2025 r., lub do 
dnia wyczerpania maksymalnego wynagrodzenia brutto przeznaczonego na jej realizację, o którym 
mowa w § 4 ust. 1 Umowy, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi pierwsze.” 
 

Pytanie nr 3 
„Jaki końcowo jest okres zamówienia, oraz czy będziemy musieli dostarczyć Państwu zaległe 
tytuły ze stycznia 2025r?” 
 
Odpowiedź ad 3: 
 
Okres zamówienia zgodnie z Odpowiedzią ad 2.  
Zamawiający oczekuje dostarczenia tytułów prasowych wydanych przez wydawnictwa z datami 
od 01.02.2025 do 31.12.2025. 
 
 
 
POWYZSZE INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW CHCĄCYCH ZŁOZYĆ 
OFERTY W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU. 
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Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego  


